Заведующему ГБДОУ детским садом №70
Невского района Санкт-Петербурга
Макаровой Н.Ю.
от __________________________________,
паспорт _____________выдан___________
_____________________________________
проживающей по адресу:
_______________________________________________________

_______________________________________________________
_____________________________________

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор № _____ на оказание платных образовательных услуг по
реализации дополнительной общеразвивающей программе  _____________________________
____________________________________________, заключенный в интересах обучающегося

__________________________________________________________________, с                              г

                                                                                                                     Дата    _________________________

                                                                                                            _________________________
                                                                                                                        подпись ,расшифровка